loto eo tempore, quod prò triennio fi-

niendo snpererit; post quod congregetur

capilulum generale prò nova eleclione,

el non priiis : el casu quo durante diclo

triennio vitam coni morte commutaret

consiliarius aliquis aut procurator ge-

neralis, aut frater maior cuiusdam do-

mus, fraler maior generalis cum consi-

liariis provideal dieta officia de persona

idonea, quae quidem durare scu conti-

nuare debebit solummodo usquc ad lem-

pus proximi capiluli generalis, quia lune

omnes officiales renovari debebunl, aul

eligendo novos , aut confirmando anti-

quos, cum cvidcns Congrcgalionis utili-

las adfuerii ; frater autein maior gene-

ralis, qui triennium sumn compleverit

1 Voces in quo nos addimus (R. T.).
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nullo modo redigi possit ad idem of-

ficium , nisi post aliud triennium , el

simililer procuralor generalis, nisi in

casu quo is eleclus fuisset cum omnium

voto; et aliler facicndo, eleclio nulla el

irrita sii.

V. Fundari non possit nova domus aul ne n.ni« do.

. ,1-1 /-, ""l'ii' fi itiiia-

hospitale seu xenodocliiiim absque Ur-i^tt-.

dinarii liccnlià, in conformilalem decre-

lorum sacri Concilii Tridentini et con-

slitulionum apostolicarum, el sine con-

sensu capiluli generalis, et in casu ur-

genti
,

qui fundalioncm dilTerre non

permiliat usque' ad dicium capilulum,

sine fratris maioris generalis eiusque

consiliariorum consensu ; non acceple-

lur nova domus, si non possit saltern

subslenlare, ultra fralrem maiorem lo-

calem, quatuor fralres et unum sacer-

dotem, el domus sint simplices el liu-

milcs absque curiosilate ; inler domos

fundalas el fundandas primum semper

occupet locum illa S. Hippolyti Mexi-

cana
,

quae ordinaria erit residentia

fratris maioris generalis illiusque con-

siliariorum ; debebit autem dictus frater

maior generalis visitare sallem singulis

annis per se aul alium visilatorem de-

Icgalum omnes donius Ordinis dislanles

a Mexico non plusquam tercenlum mil-

liaribus, el remoliores semel sallem du-

rante eius triennio.

VI. Simililer ad dictam domum san- "i" nnfrijns
donili^ b. Ilip-

cli Ilippolyli spectabii millere pauperesi'"')"-

infirmos et convalescenles ad terram de

lluaslcpet, et providere eis de mulis et

omnibus necessariis ad effeclum recu-

perandi salulcm ; simililer diclae do-

mus crii millere ad liorlum Vcraecrucis

provisiones et nccessarios minislros ad

recipicndum, ut dicitm-, flollam navium

ab Ilispaniis advcnienlem , ad condu-